Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 02 ноября 2011 года                                                                               № 100-р
ст-ца Ильинская

О проведении празднования  Дня народного единства
В связи с проведением  празднования Дня народного единства 4,5,6,7 ноября на территории Ильинского сельского поселения в соответствии и в целях предупреждения ЧС:
1. Утвердить план проведения  праздничных и культурно-просветительских мероприятий, посвященных  Дню народного единства. (Приложение № 1).

2. Установить следующий график дежурств по домашним телефонам.

	Дата
	Время
	Фамилия, имя, отчество
	Номер телефона

	03.11.-04.11.
	С 20.00 час. до 20.00 час.
	Нархова

Людмила Борисовна

	04.11.-05.11.
	С 20.00 час.  до 20.00 час.
	Стрельникова

Наталья Витальевна

	05.11.-06.11.
	С 20.00 час. до 20.00 час.
	Иванищева
Анна Сергеевна

	06.11.- 07.11.
	С 20.00 час.  до 8.00 час.
	Кулинич
Николай Николаевич

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                          Ю.М.Ревякин
Приложение № 1

                                                                        Утвержден распоряжением

администрации Ильинского сельского поселения

от 02.11.2011 года № 100-р
П Л А Н
проведения праздничных и культурно-просветительских мероприятий, посвященных Дню народного единства

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	«Люблю родные я просторы…»: день народного единства. Час поэзии для детей
	3 ноября

10-00 – 11.00
	Детская библиотека
	Проскурякова А.П. методист по работе с детьми

	2.
	«Во славу Отечества». День народного единства. Радиоконцерт
	4 ноября
9.00 – 10.00
	Площадь
СДК
	Темченко В.В.
звукооператор

	3.
	«Во славу Кубани, на благо России». День народного единства. Второй краевой фестиваль-конкурс народного художественного творчества
	4 ноября
16.00-18.00
	Большой зал СДК
	Соколова А.Г. худ.руководитель

	4.
	«Мы-россияне». День народного единства. Тематический вечер отдыха
	4 ноября 19.00-22.00
	Фойе СДК
	Соколова А.Г. худ.руководитель

	5.
	«Моя страна – Россия»: Викторина. Познавательная игровая программа для детей
	5 ноября 10.00-11.00
	Детская библиотека
	Проскурякова А.П. методист по работе с детьми

	6.
	«Держава армией сильна»: День воинской славы России
	7 ноября 10.00-11.00
	Музей
	Проскурякова А.П. методист по работе с детьми

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                        Ю.М.Ревякин